
Original Cuffed Beanie
Artikel-Nummer: 308.69
Hersteller-Code: B45
Merkmale:
• 100% Polyacryl (Soft-Touch)
• Doppellagig, gestrickt
• Breiter Umschlag für optimale Veredelung
• Produkt wird aus produktionstechnischen Gründen seitens Hersteller ohne
fixierte Krempe bzw. Bügelfalte ausgeliefert.
Herstellerangaben gemäß GPSR
Beechfield Brands Europe B.V.
Posthoornstraat 17
301 IWD Rotterdam
The Netherlands
sales@beechfield.com
https://beechfieldbrands.com/

Angebot Wintermützen
mit Stickerei

Preis bei Abnahme von

50
100
250
500

7,50 €
6,90 €
6,50 €
6,00 €

Keine Einmalkosten
Alle Preise netto zuzüglich MWSt.

Bestellung unter
vereinsbedarf-glaser@t-online.de

Vereinsbedarf Textilveredelung
Wolfgang Glaser

Georg-Fischer-Str. 8
87616 Marktoberdorf
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