

Vereinsbedarf Textilveredelung
Wolfgang Glaser
Georg-Fischer-Str. 8
87616 Marktoberdorf

Angebot Wintermützen mit Stickerei



Original Cuffed Beanie

Artikel-Nummer: 308.69

Hersteller-Code: B45

Merkmale:

- 100% Polyacryl (Soft-Touch)
- Doppellagig, gestrickt
- Breiter Umschlag für optimale Veredelung
- Produkt wird aus produktionstechnischen Gründen seitens Hersteller ohne fixierte Krempe bzw. Bügelfalte ausgeliefert.

Herstellerangaben gemäß GPSR

Beechfield Brands Europe B.V.

Posthoornstraat 17

301 IWD Rotterdam

The Netherlands

sales@beechfield.com

<https://beechfieldbrands.com/>

One Size



Preis bei Abnahme von

50	7,50 €
100	6,90 €
250	6,50 €
500	6,00 €

Keine Einmalkosten
Alle Preise netto zuzüglich MWSt.

Bestellung unter
vereinsbedarf-glaser@t-online.de